
 
UCHWAŁA Nr  X/66/11  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 28 września 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010  roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 
art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „DOCHODY” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę 43.047,00- zł do wysokości 18.489.724,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „WYDATKI” 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się uchwalone wydatki o kwotę 43.047,00 zł do wysokości 17.745.197,00 zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – 
zgodnie    

    z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

      3)  W § 2. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE” 
przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 



                                                                                      
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  X/66/11                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 września 2011 roku                                                                              
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            

 
 

Zwiększenie planu  dochodów  budżetu gminy w związku z uzyskaniem dotacji. 
 

DOCHODY: 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia  

Stan  
po zmianach 

758     Różne rozliczenia 39 951,00 8 231 037,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 39 951,00 39 951,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 697,00 31 697,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

8 254,00 8 254,00 

801     Oświata i wychowanie 96,00 1 285 839,00 
  80195   Pozostała działalność 96,00 96,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

96,00 96,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 000,00 364 050,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000,00 3 000,00 

 
Razem   43 047,00 18 489 724,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/66/11                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 września 2011 roku                                                                               
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            
 
 

Zwiększenie planu  wydatków i przeniesienie  wydatków między działami, rozdziałami  
i paragrafami w budżecie gminy. 
 
WYDATKI  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

600 
  

    Transport i łączność 20 000,00  570 752,16 

60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00  300 752,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  99 283,75 

750   Administracja publiczna   9 600,00 2 069 712,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  9 600,00 1 879 071,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   9 600,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 46 851,00 17 204,00 7 991 651,89 

  80101   Szkoły podstawowe 46 551,00 17 204,00 5 688 530,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 951,00  2 363 164,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   204,00 15 192,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  17 000,00 173 345,08 

    4260 Zakup energii 3 000,00  36 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  57 677,16 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 600,00  86 489,00 

  80195   Pozostała działalność 300,00  41 856,76 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  300,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 000,00  560 746,57 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00  45 042,57 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  30 592,57 

Razem 69 851,00 26 804,00 17 745 197,00 
 

   
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/66/11                    
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 września 2011 roku                                                                               
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            
 
                                                                                       

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2011 ROK 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Okres 

realizacji 

 
Wartość 
zadania 

 
Kwota 

010 01010 Budowa wodociągu we wsiach Borowy Młyn i 
Pułkowice – projekt 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011r. 

 
32.500,00 

 
32.500,00 

600 60017 Modernizacja drogi transportu rolnego nr 
229108 Trzciano – Laskowice 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
270.000,00 

 
270.000,00 

630 63003 Wyposażenie przez Gminę Ryjewo małej 
infrastruktury turystycznej w sprzęt do 
aktywnego wypoczynku wodnego 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

 
2011 r. 

 
41.718,00 

 
 
 

17.781,00 
23.937,00 

 
750 75023 1.Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu     

   Gminy w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 
2.Wymiana centrali telefonicznej 
- finansowane ze środków własnych 
3.Remont komina UG Ryjewo 
- finansowane ze środków własnych 

 

 
  

2011 r. 
 

2011 r. 
 

2011 r. 

 
 

26.600,00 
 

10.000,00 
 

20.000,00 

 
 

17.000,00 
 

10.000,00 
 

20.000,00 

754 75412 Wymiana drzwi garażowych w OSP Trzciano 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane ze środków OSP  50% (4.750) 

 
2011r. 

 
9.500,00 

 
4.750,00 

 
801 80101 Budowa budynku Szkoły Podstawowej dla klas 

0-3 z pomieszczeniami dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej przy Zespole Szkół w Ryjewie wraz z 
zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem 
 Terenu 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
Roboty dodatkowe poza projektem 
-finansowane  ze środków własnych – przyłącze 
energetyczne, instalacja niskoprądowa.  

 
 
 

2010-2011 
 
 
 
 
 

2011 

 
 
 

3.518.566,00 
 
 
 
 
 

86 489,00 

 
 
 
 
 

1.079.843,00 
873.743,00 

 
 

86 489,00 
 

 80104  Remont szatni w przedszkolu „Maluszek”           
 w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
10.000,00 

 
10.000,00 



 
 
 

900 90095 
 
 

1.Budowa placów zabaw we wsiach Klecewko, 
Barcice, Benowo i Trzciano wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz doposażenie 
placu zabaw w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
 
2. Budowa chodników w miejscowościach: 
Jarzębina, Ryjewo, Watkowice 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 

2011 r. 

 
229 .678,00 

 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
 
 
 

91.557,00 
138.121,00 

 
 
 

26.953,00 

921 92105 Budowa zadaszenia  altany, wkłady na realizacje 
programów Leader – sołectwa Mątowskie 
Pastwiska, Straszewo, Trzciano 
- finansowane ze środków własnych -Sołectw 
 

 
 

2011 r. 

 
 

13.000,00 

 
 

13.000,00 

926 92605 Modernizacja "leśnego" boiska sportowego i 
budowa boiska treningowego wraz z zakupem 
wyposażenia we wsi Ryjewo 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
 

 
2011r. 

 
210.185,00 

 

 
 
 

87.244,00 
122.941,00 

Ogółem 4.505.236,00 2.925.859,00 


